
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа» №25 

 

______________________________ПРИКАЗ___________________________ 

 
« 10 » января 2022 г.                                                                                                        № 1/6 

 

«О закреплении пар «наставник-наставляемый» в МАОУ ДО «ДЮСШ» №25» 

 

В целях выполнения плана по реализации целевой модели наставничества в в МАОУ ДО 

«ДЮСШ» №25», утвержденного приказом от 10.01.2022 № 1/4  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить следующие наставнические пары по форме «педагог-педагог»: 

Наставник Наставляемый 
ФИО наставника Должность ФИО наставляемого Должность 
Богатырев Степан 

Никонорович 

тренер-преподаватель Багабиев Ринат 

Мингазович 

тренер-преподаватель 

Богатырев Степан 

Никонорович 

тренер-преподаватель Хайбрахманов Фанис 

Фаритович 

тренер-преподаватель 

Богатырев Степан 

Никонорович 

тренер-преподаватель Гуськов Денис 

Сергеевич 

тренер-преподаватель 

Богатырев Степан 

Никонорович 

тренер-преподаватель Гущина Ирина 

Николаевна 

тренер-преподаватель 

Богатырев Степан 

Никонорович 

тренер-преподаватель Свалов Сергей 

Александрович 

тренер-преподаватель 

Гусева Татьяна 

Владимировн 

тренер-преподаватель Новоселов Леонид 

Николаевич 

тренер-преподаватель 

Гусева Татьяна 

Владимировн 

тренер-преподаватель Шайдуко Никита 

Владимирович 

тренер-преподаватель 

Гусева Татьяна 

Владимировн 

тренер-преподаватель Кротова Ольга 

Александровна 

тренер-преподаватель 

Гусева Татьяна 

Владимировн 

тренер-преподаватель Щупов Александр 

Евгеньевич 

тренер-преподаватель 

Гусева Татьяна 

Владимировн 

тренер-преподаватель Витковская Кристина 

Валерьевна 

тренер-преподаватель 

Свалов Александр 

Геннадьевич 

тренер-преподаватель Зотова Наталья 

Витальевна 

тренер-преподаватель 

Свалов Александр 

Геннадьевич 

тренер-преподаватель Загайнов Сергей 

Витальевич 

тренер-преподаватель 

Свалов Александр 

Геннадьевич 

тренер-преподаватель Лебедкин Вячеслав 

Вадимович 

тренер-преподаватель 

Свалов Александр 

Геннадьевич 

тренер-преподаватель Чехомов Юрий 

Викторович 

тренер-преподаватель 

Свалов Александр 

Геннадьевич 

тренер-преподаватель Маркосова Надежда 

Игоревна 

тренер-преподаватель 

Свалов Александр 

Геннадьевич 

тренер-преподаватель Хмельницкая Наталья 

Геннадьевна 

тренер-преподаватель 

 

2. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                        О.С. Хлюпин 


